
1

- СПИСАК ДИРЕКТНИХ СПОРАЗУМА ЗА МАЈ 2021. године

1. ,,ЕСО TRADE" д.о.о. Градишка; набавка услуга: “црпљење септичких
јама, усисавање шахтова и одвоз септичког отпада"; укупна вриједност:
1.500,00 КМ без ПДВ-а; за период од 3.5.2021. године до 3.5.2022. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-1330/21, од 25.3.2021.
године.

2. ,,РУДАРСКО - ТЕХНОЛОШКИ ЗАВОД" д.о.о. Приједор; набавка
услуга: ,,Измјене и допуне Акта о процјени ризика на радном мјесту и у
радној средини"; укупна вриједност: 1.250,00 КМ без ПДВ-а; закључен дана:
4.5.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-1689/21, од
16.4.2021. године.

3. ,,WELLMEDIC" д.о.о. Градишка; набавка роба: ,,шприце без игле";
укупна вриједност: 5.907,20 КМ без ПДВ-а; за период од 3.5.2021. године до
3.5.2022. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-1131/21, од
11.3.2021. године.

4. ,,WELLMEDIC" д.о.о. Градишка; набавка роба: ,,инфузиони системи и
брауниле"; укупна вриједност: 5.980,00 КМ без ПДВ-а; за период од 3.5.2021.
године до 3.5.2022. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-1131-1/21, од
11.3.2021. године.

5. ,,BANJALUКAFARМ-PLUS" д.о.о. Бања Лука; набавка
роба: ,,санитетски материјал (завоји, вата, фластери...)"; укупна вриједност:
5.994,30 КМ без ПДВ-а; за период од 1.5.2021. године до 1.5.2022. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-1810-1/21, од
23.4.2021. године.

6. ,,BANJALUКAFARМ-PLUS" д.о.о. Бања Лука; набавка
роба: ,,ампулирани лијекови"; укупна вриједност: 5.970,00 КМ без ПДВ-а; за
период од 1.5.2021. године до 1.5.2022. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-1810/21, од
23.4.2021. године.

7. Здравствена установа ,,ALFALAB" Бања Лука; набавка роба: ,,тестови
за антитијела (COVID IgG At - Spike PROTEIN)"; укупна вриједност:
3.510,00 КМ; закључен дана: 12.5.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-1899/21, од
28.4.2021. године.

8. ,,KOMING" д.о.о. Градишка; набавка роба: ,,клима уређаји и услуга
сервисирања клима уређаја"; укупна вриједност: 4.981,49 КМ без ПДВ-а; за
период: од 18.5.2021. године до 18.5.2022. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-1803/21, од 22.4.2021.
године.



2

9. ,,BROMA BEL" д.о.о. Бања Лука; набавка роба: ,,реагенси за бројач
крвних слика"; укупна вриједност: 4.968,54 КМ без ПДВ-а; за период од
23.5.2021. године до 22.5.2022. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-1868/21, од 27.4.2021.
године.

10. ,,JYSK" д.о.о. Сарајево - Подружница Градишка; набавка
роба: ,,намјештај"; укупна вриједност: 3.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од
24.5.2021. године до 24.5.2022. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-2204/21, од 17.5.2021.
године.


